
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: KONCEPTET E TELEKOMUNIKIMIT MOBIL 

AFATI I PRILLIT 2019 

 

 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 
Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

 

Konsultimet me date: 02.05.2019 ne ora 11:00 

 

 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

 

        __________________________ 

Nr. rendor Emir dhe mbiemri nota 

1 Emrush Rama 9( nëntë) 

2 Beasr Krasniqi 9 (nëntë) 

3 Egzon Karamoni 8 (tetë) 

4 Shpend  Velia 8 (tetë) 

5 Suada Bajmaku 7 (shtatë) 

6 Gramoz Berisha 6 (gjashtë) 

7 Jeta Qollpuni 6 (gjashtë) 

8 Altin Zogaj 6 (gjashtë) 

9 Egzon Halimi 6 (Gjashtë) 

10 Endrit Lushaj 6 (Gjashtë) 

11 Elvis Berisha 6 (Gjashtë) 

12 Sulejman Mullaalia 6 Gjashtë) 


